
obsah čísla

 

Informace k referendu o přistoupení ČR k Evropské unii

Právo hlasovat v referendu má každý občan ČR, který alespoň druhý den konání referenda dosáhne věku 18 let a není zbaven
způsobilosti k právním úkonům.

Hlasování se uskuteční ve stálých volebních okrscích, ve kterých proběhly volby do zastupitelstva obce. Zvláštní upozornění pro
obyvatele Jahodnice, kteří chodili volit do MŠ v Kostlivého ulici: Tento hlasovací okrsek bude přemístěn do objektu Sokola v ul.
Bezdrevská, aby nebyl narušen chod mateřské školy.

Pro ty občany, kteří nebudou moci hlasovat v místě svého trvalého bydliště, je určen hlasovací průkaz. Ten pro účely referenda
umožní hlasovat kdekoliv na území ČR. Vydá ho Úřad MČ Praha 14 občanovi, který má v této městské části trvalé bydliště.
Oprávněný občan může požádat o vydání hlasovacího průkazu:

a) osobně s platným občanským průkazem v době od 15 dnů přede dnem hlasování do 2 dnů před hlasováním (středa);

Upozornění: Za jinou osobu lze průkaz vyzvednout pouze na základě k tomu určené plné moci.

b) písemně, s podmínkou úředně ověřeného podpisu žádosti, v době od vyhlášení referenda nejpozději do 7 pracovních dnů před
referendem.

Hlasovací průkazy budou vydávány v prostorách pracoviště ověřování v přízemí budovy úřadu čp. 1072 u Hany
Felderové, tel. 281 005 233.

Pozor:

Hlasovací lístky pro toto referendum nebudou roznášeny občanům předem domů, ale obdrží je v hlasovací místnosti od
okrskové komise.
Termín referenda: 13. a 14. června

Mgr. Jiří Kryštof,
vedoucí občanskosprávního odboru

obsah.html

